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                      Ordstyrer: Camilla 

                Referent: Lene 

 

Til stede:  Tora, Josephine, Camilla, Torben, Martin, Iben, Nicolai, Mette, Helle og Lene 

  

Fraværende:  Amanda 

 
Sag nr. 27 Godkendelse af referat 

 

Referat/beslutning: Bemærkninger til referat:  

Martin efterlyser drøftelse af håndskrift og af balancen i bog/computer. Tekno-

logiens styrker og svagheder i børns læring sættes på listen over tematikker på 

kommende møder. 

 

 Skolebestyrelsen ønsker et overblik på hjemmesiden, hvor man som forældre 

kan se proceduren, når et barn ikke trives. 

 

 Det videre arbejde med vikardækning: 

Bestyrelsen ønsker at finde hvilke nøgletal, der kan give et billede af løsningen 

på vikardækning.  

Bestyrelsen ønsker tal for det samlede sygefravær på Endrupskolen. Det tages 

med på kommende møde. 

 Peter omregner tallene fra optælling af vikar fra sidste møde til procent. 

 

   

Sag nr. 28 Godkendelse af dagsorden 

 

Referat/beslutning: Dagsorden godkendt. 

 

 

Sag nr. 29 Kort info fra ledelsen 

 
Indledning: - Info og kort drøftelse om pædagogisk dag den 20/1-23. (Skolefridag ifm.  

Endrupdagen).Tema: Bevægelse v/DGI. 

Vi skal have åbent i SFO/klub – info og drøftelse. 

 

- Info om antal ind- og udskrevne elever på Endrupskolen i indeværende år 

 

Kompetence: Ledelsen og bestyrelsen 

 

 På pædagogisk dag den 20/1 2023 er skolen lukket (eleverne har fri som kom-

pensation for Endrupdagen). SFO har åben hele dagen. Der vil blive skrevet til 

forældrene med opfordring at passe børnene hjemme eller hjælpe hinanden 

med at hente og passe flere børn. Dagen vil blive varetaget af vikarer og en 

SFO-leder fra en anden skole. Der inviteres til, at forældre efter aftale kommer 

og hjælper til på SFO. 

 Skolechefen er orienteret. Bestyrelsen bakker op om løsningen for dagen. 

 

 Helle informerede om tallene for elever, der er kommet til skolen, og elever, 

der har forladt skolen.  

 

 Til orientering: I onsdags var der i forbindelse med det kommunale projekt Ak-

tivt Fremmøde foredrag med Søren Østergård på Fredensborg Skole for alle 

forældre og elever på 8. årgang fra Fredensborg Skole og Endrupskolen.  

8. årgangs elever har desuden haft foredrag med Peter Mygind.   
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Referat/beslutning: 

 

 

Sag nr. 30 Tilbagemelding fra konference – Skole og Forældre 

 
Indledning: Camilla og Nicolai har deltaget i konference. Tilbagemelding herfra. 

 

Kompetence: Bestyrelsen 

 

Referat/beslutning: Temaerne var frisatte skoler og skolefravær. Der blev på konferencen opfor-

dret til at have to fokusområder hvert år: Et elevfokus et forældrefokus.  

 

 

Sag nr. 31 Kontaktforældremøde, forslag v/Camilla 

 

Indledning: Skolebestyrelsen har foreslået at samle alle kontaktforældre til et årligt møde. 

Forslag til punkter på dagsorden: Videndeling (hvordan ser kontaktforældre-

arbejdet ud i de forskellige klasser med udgangspunkt i Endrupskolens princip-

per for forældresamarbejde? Dialogspil om forældre til forældresamarbejde. 

 

Kompetence: Skolebestyrelse og ledelse 

 

Referat/beslutning: Mødet lægges i september/oktober, når de nye kontaktforældre er valgt. 

 

 

Sag nr. 32 Nyt fra elevråd-verdensmålsråd-rettighedsråd v/Josephine og Amanda 
 

Indledning:  Rådene orienterer om deres arbejde. 

 

Kompetence: Elever, bestyrelse og lærere 

  

Referat/beslutning: Verdensmålsrådet har i samarbejde med PLC været med til gennem fonde at 

foranstalte, at der er blevet bygget en bålhytte/pavillon til udendørsundervis-

ning. 

 

 Elevrådet har ønske om forbedring og udstyr til udearealerne. 

 

Elevrådet har ønsker nye møbler til projektrummet og fællesarealerne.  

 

 Der er netop afviklet Nordisk Camp, som repræsentanterne fra Unicef Ret-

tighedsrådet deltog i. Temaet var menneskerettigheder.  

 

 

Sag nr. 33 Forretningsorden for skolebestyrelsen 

 

Indledning:  Skolebestyrelsen skal have en forretningsorden. Nedsættelse af en arbejds-

gruppe. 

   

Kompetence: Bestyrelse 

  

Referat/beslutning: Der nedsættes et underudvalg: Peter, Nicolai og Tora. Udvalget arbejder med 

et udkast for forretningsorden til mødet den 30/1.  
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Sag nr. 34 Evt. 

 
 Nicolai har inviteret skolebestyrelsens forældrerepræsentanter til et møde om, 

hvad forældredelen af bestyrelsen gerne vil prioritere. 

 

 

 

Kommende møder: 

 
Mandag d. 30/1 kl. 17.30-20.30 (tema) – formøde: 13/1 kl. 8.00 Martin 

Tirsdag d. 7/3 kl. 17.30 – 19.00 – formøde: 23/2 kl. 8.00 Tora 

Onsdag d. 26/4 kl. 17.30-20.30 (tema) – formøde: 12/4 kl. 8.00 Nicolai 

Torsdag d. 8/6 kl. 17.00 m. middag – formøde: 24/5 kl. 8.00 Dorthe 

 

 

Tematikker som endnu ikke har været behandlet 

 

Info om skolens nye Maker Space lokale v/IT-vejleder Olav 

Skolebyggeri – besøg af konsulenter fra Fredensborg Kommune, Fremtidens skoler 

Elevernes stemme 

Trivselsmåling 

Trafikpolitik 

Håndskrift og balance i bog/computer. Teknologiens styrker og svagheder i børns læring.  

Nøgletal, der beskriver vikardækningen.  

Aula. 

Orientering om gårdvagter på Endrupskolen.  


